2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  7 октября 2021 года                       № 808
Об утверждении состава организационного комитета по подготовке и проведению Зимнего фестиваля «День рождения Карельского Морозца Паккайне»

В соответствии с Планом массовых мероприятий Олонецкого национального муниципального района на 2021 год, утвержденным постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 30.12.2020 № 1133, в целях подготовки и проведения Зимнего фестиваля «День рождения Карельского Морозца Паккайне» 04.12.2021,

Администрация Олонецкого национального муниципального района  п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению Зимнего фестиваля «День рождения Карельского Морозца Паккайне» в следующем составе:

-  Мурый В.Н., глава администрации Олонецкого национального муниципального

района, председатель оргкомитета;

- Сидорова А.М., заместитель главы администрации – начальник Управления социального развития
администрации Олонецкого национального муниципального района, заместитель председателя оргкомитета;

- Васильева И.С., ведущий специалист отдела культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Олонецкого национального муниципального района, секретарь оргкомитета.

Члены оргкомитета:

- Анфилова О.Р., и.о. начальника отдела образования и социальной работы Управления социального развития администрации Олонецкого национального муниципального района;

- Брылева И.В., управляющая гостинично-ресторанным комплексом "Олония" (по согласованию),

- Васильев Д.В., начальник ГКУ РК «Отряд противопожарной службы по Олонецкому району» (по согласованию);

- Гилоева Т.Е., начальник отдела культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Олонецкого национального муниципального района,

-  Зорина А.А., директор МБОУ ДО «ЦДО» (по согласованию);

       -  Корнилова М.В., директор МБУ «Олонецкий ЦТиД» (по согласованию);

       - Минин Ю.И., заместитель главы администрации – начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Олонецкого национального муниципального района;

       -
Михалкина Т.В., директор МУП «Олонецобщепит» (по согласованию);;

       -
Нюппиев И.Н., начальник отдела по мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Олонецкого национального муниципального района;

       -
Потапов С.А., государственный инспектор ФКУ «Центр ГИМС РК» Олонецкий инспекторский участок» МЧС России (по согласованию);

        -
Романова И.В., директор МБУ «Олонецкий национальный музей карелов-ливвиков им. Н.Г. Прилукина» (по согласованию);

        -
Тихонова В.В., директор подразделения государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Республики Карелия «Комплексный центр социального обслуживания населения Республики Карелия» по Олонецкому району (по согласованию);

       -
Фещук С.В., начальник ОМВД России по Олонецкому району (по согласованию);

       -
 Хейнонен А.И., директор МОУ ДО «Олонецкая ДЮСШ» (по согласованию);

       -
Чернобровкин Г.И., директор МКУ «Олонецкая ЦБС» (по согласованию);

       -
Чуркин А.В., главный редактор АУ «Редакция газеты «Олония» (по согласованию);

2. Возложить контроль за подготовкой и проведением Зимнего фестиваля «День рождения Карельского Морозца Паккайне» на заместителя главы администрации - начальника Управления социального развития администрации Олонецкого национального муниципального района (А.Сидорова).

3. Управлению делами (Н. Прохорова) разместить постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

Глава администрации                                                                                                В.Н. Мурый